1318.
István veszprémi püspök, helybeli örökös ispán és királynéi kancellár káptalanja bele
egyezésével, Szentendre-falvát cserébe adja I. Károly királynak a Zala megyei Neuig 
völgyi, Szentjakab, Herend és Thogyon falvakbeli királyi udvamokokért és condi- 
tionariusokért (Vr. 95. sz.).

I. Károly ugyanezt a szentendrei birtokot —, mivel Visegrád közelében fekszik — 
cum tributo de navibus et curribus qui ibidem ex lignis honerantur, stb.-vei együtt 
átveszi István veszprémi püspöktől.

1318.
A váradi káptalan adománya az ottani apácakolostor számára (CD. VIII. 2. 189.).
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Nos Capitulum Exlesie Varadiensis, tenore praesentium significamus quibus expedit 
uniuersis, quod nos ad deuotam instantiam religiosarum feminarum, seu monialium in 
opposito Claustri fratrum minorum de Varadino commorantium, quendam fundum, in 
quo eaedem commorentur, in longitudine LIV. vlnas, cum mensura siluatica, et 
XXXV. vlnas in latitudine continentem, dedimus...

1319.
István veszprémi püspök szárberényi birtokát Nemthy Heym fiainak nevegvölgyi birto
kaival elcseréli (AnjO. I. 503.).

... c. omnibus vilitatibus suis et pertinencijs vniuersis, sessionibus videl. Domibus 
et aliys aedificijs, in eisdem habitis terris arabilibus fenetis siluis vsu Dolabri et locis 
piscacionis Balatino dedimus et contulimus Ladyslao Paulo et Georgio et Heym 
prenotatis iure perpetuo et irreuocabiliter possidendas ... Econuerso autem ydem 
Ladyslaus et Paulus ac fratres eorum prenotati quasdam terras eorum in valle Neueg c. 
terris populorum de villa sancti Jacobi et aliorum mixtim habitas in quibus quondam 
lintiscarij domini Regis habitabant, quas dominus Ladyslaus Rex Hungarie felicis 
recordacionis comiti Heym patri eorum pro meritorijs seruicijs eiusdem mediante suo 
priuilegio contulerat et donauerat similiter c. suis vtilitatibus sessionibus se. vineis 
pratis et alijs pertinencijs dederunt et contulerunt nobis ...

1320.
János szepességi apát és a konvent adománya az oklevélben megnevezett hívei számára 
(DL. 25074.).

... pro locatione vilié sexaginta laneos in silva Pozzor vulgariter vocata, pacifice et 
libere in perpetuum possidendos, quod ipsi nobis villám in dicta silva sub ea libertate, in 
qua vilié Granich et Cubae sunt locate, tenebuntur nobis collocare. Concedimus, quod 
virga (mérővessző) quindecim ulnas habebit, cum qua in silva eorum lanei mensura- 
buntur ... Hoc semper salvo, quod nobis duos laneos de sylva cum fundo curie 
reservamus ... Item concedimus eisdem, quod a data presentium in metis illis nullám 
silvam presumat aliquis extirpare, donec illi sexaginta lanei sunt penitus consummati. 
Ha ezt az erdő hosszúságban nem adná, szélességben kell pótolni.